[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

         ПРОЕКТ
    KАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

      Об утверждении проекта генерального плана сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии  с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить проект  генерального плана  сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: http:// kahegan@mail.ru / .
      3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения

  Г.Р. Кадырова
с. Качеганово
2020 г.

№